DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 136/2023 - 04/09/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
PROCESSO ADMINISTRATIVO - TERMO ADITIVO:

001/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PREGÃO ELETRÔNICO 006/2023. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº: 023/2023. TERMO

ADITIVO Nº 001/2023. Contratante: Secretaria

Municipal de Administração de Axixá do

Tocantins, CNPJ Nº 00.766.725/0001 -95, com sede na

cidade de Axixá do Tocantins, Estado do

Tocantins, endereço na Praça três Poderes, 335 ,

centro - cep: 77.930-000, neste ato

representada pelo Sr. PAULO HENRIQUE FERREIRA

GOMES, brasileiro, portador do CPF Nº

013.474.011-48, residente e domiciliado na Rua do

Comercio, s/nº, Centro, Axixá Tocantins.

Contratada: AUTO POSTO DE COMBUSTIVEIS

PROGRESSO LTDA, CNPJ n°

10.677.225/0001-30, sediada na AV ELZA LEAL, 2240,

CENTRO, Axixá do Tocantins, neste ato

representada pelo seu titular Sr.(a). Rosevaldo

Sampaio Gomes, CPF Nº 394.757.351 -00, RG

Nº 0443042520121 SESP -MA, brasileiro, Casado(a),

residente e domiciliado na Fazenda

Pantanal, S/N, Zona Rural, Sitio Novo do Tocantins.

OBJETO: Aditivo de acréscimo de 25%, dos

itens 2. DIESEL COMUM em 5.000 L e 3. Diesel S10 em

5.000 L, em conformidade com o art.

65, § 1º da Lei nº 8.666/93.

Axixá do Tocantins- TO, 04 de setembro de 2023.

PAULO HENRIQUE FERREIRA GOMES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
PROCESSO LICITATÓRIO - DISPENSA DE

LICITAÇÃO: 021/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2023- ADM

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 068/2023.

A Secretaria Municipal de Administração de Axixá do

Tocantins- TO, inscrita no CNPJ Nº

00.766.725/0001-95, com sede na cidade de Axixá do

Tocantins, Estado do Tocantins, endereço

na Praça três Poderes, 335 , centro - cep: 77.930-000,

neste ato representada pelo Sr. PAULO

HENRIQUE FERREIRA GOMES, brasileiro, portador do

CPF Nº 013.474.011-48, residente e

domiciliado na Rua do Comercio,s/nº, Centro, Axixá

Tocantins, no uso de suas atribuições legais,

com fulcro no § 3 do art. 75 da Lei 14.133/2021,

TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos

interessados, que fará realizar EDITAL DE

CONVOCAÇÃO para obtenção de propostas de preços

cujo objeto é a contratação de empresa para Serviço

de Elaboração de Decretos Municipais,

Elaboração de Leis Municipais, Elaboração de

respostas aos ofícios e demandas simples por parte

do Ministério Público, conforme especificação

disponível no portal da transparência deste

Município. O prazo para entrega ocorrerá do dia

05/09/2023, dás 00:00h até o dia 08/09/2023

à 23h59m. No endereço eletrônico:

cpl.axixa.to@gmail.com ou presencialmente na sede

desta

Prefeitura, Praça Três Poderes, 335, centro - cep:

77.930-000, Axixá do Tocantins- TO.

Axixá do Tocantins- TO, 04 de setembro de 2023.

PAULO HENRIQUE FERREIRA GOMES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 04/09/2023 15:31:34 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=165

3/3www.axixa.to.gov.br